
 

Decreto Dirigenziale n. 96 del 29/06/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 11 - Servizio territoriale provinciale Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR 2014/2020 - MISURA 6 - SOTTOMISURA 6.4 -APPROVAZIONE GRADUATORIA -

RETTIFICA   DD N. 87  DEL 28/06/2018 -ALLEGATO 1/A 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  2 Luglio 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

 con  Decisione n.  C (2018) 1284 del 26 febbraio  2018 la  Commissione europea ha approvato  la
modifica del PSR Campania 2014-2020 – versione 4.1;

 con DGR n. 138 del 16.03.2018 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della modifica
del  programma  dello  Sviluppo  Rurale  della  Campania  2014-2020  FEASR-  da  parte  della
Commissione Europea;

 con DRD n. 31 del 14.07.2017 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle Misure
non  connesse alla  superficie  e/o  agli  animali  –  Versione 2.1”,  in  sostituzione  delle  Disposizioni
attuative  Generali  delle  Misure  non  connesse  alla  superficie  e/o  agli  animali  –  Versione  2.0”
approvate con DRD n. 6 del 09.06.2017;

 con DRD n. 97 del 13.04.2018 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle Misure
non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 3.0” che hanno aggiornato la precedente
versione;

 con DRD n. 22 del 06/02/2017 sono stati approvati il “Modello organizzativo dei Soggetti Attuatori” ed
il “Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure
non connesse alla superficie e/o agli animali”;

 con DRD n. 47 del 03/08/2017 è stato approvato il “Manuale delle Procedure per la gestione delle
Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie e/o agli animali” –
versione 2.0;

 con DRD n. 106 del 20/04/2018 è stato approvato il “Manuale delle Procedure per la gestione delle
Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie e/o agli animali” –
versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni;

 con DRD n. 9 del 13/06/2017, pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017, è stato approvato il bando
di attuazione della Tipologia di  intervento 6.4.1 “Creazione e sviluppo della diversificazione delle
imprese agricole” che ha fissato come dotazione finanziaria € 30.000.000,00 e quale termine ultimo
per il rilascio della Domanda di Sostegno sul Portale SIAN la data del 15.09.2017; 

 con DRD n. 24 del 24.01.2018 è stata incrementata la dotazione finanziaria a € 55.709.581,82;

 con  DRD  129  del  16.05.2018,  in  attuazione  della  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  139  del
13/03/2018, pubblicata sul BURC n. 26 del 29/03/2018, per il bando relativo alla presente Tipologia
di Intervento 6.4.1:

 è  stato  approvato  il  punteggio  soglia  di  75  punti  per  l’individuazione  delle  domande
“immediatamente finanziabili”;

 è stato concesso il Nulla Osta al finanziamento di tali domande “immediatamente finanziabili”;  

 è stato dato mandato al Dirigente della UOD STP Benevento di procedere all’approvazione e
pubblicazione  della  graduatoria  provinciale  provvisoria  e  dell’elenco  delle  Domande
immediatamente finanziabili; 

VISTO 

il  Decreto Dirigenziale n. 87 del 28/06/2018 con il quale veniva approvata la graduatoria provinciale
provvisoria nonché l'elenco delle domande immediatamente finanziabili;

RILEVATO 

che, per mero errore materiale di digitazione al succitato Decreto Dirigenziale  nell’allegato 1/A non
venivano pubblicate tutte le domande ammissibili, ma solo in parte;
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RITENUTO 

di dover procedere alla rettifica del citato decreto n. 87 del 28/06/2018, sostituendo:  

• allegato 1/A completamente con il nuovo allegato contenete tutte le domande ammissibili;

DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

-di rettificare il Decreto n. 87 del 28/06/2018, sostituendo: 

 allegato 1/A completamente con il nuovo allegato 1/A contenete tutte le domande ammissibili;

- di confermare tutto quanto non interessato dalla presente rettifica;

-  di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato
all’Agricoltura della  Regione  Campania,  sezione  “PSR  2014/2020”  e  sul  BURC  anche  ai  fini
dell’assolvimento  degli  adempimenti  previsti  dalla  Legge  Regionale  n.  23  del  28/07/2017  "Regione
Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;

-  di  dare atto che per il  presente provvedimento sussistono gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza e
diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del D.lgs n. 33/2013 e ss.mm.ii;

- di trasmettere il presente decreto:

al Direttore Generale 50.07;
al Dirigente dell’UOD 50.07.02;
al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 6.4.1;
alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura;
al BURC per la pubblicazione.

Marco BALZANO 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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Allegato 1a

POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

Beneficiario Spesa

Ammessa

Contributo

Ammesso

PT.

Tot.

Soggetto

Attuatore

1 54250412720 AGEA.ASR.2017.989769 15/09/2017 ZEOLI ANGELA MARIA € 232.071,37 € 174.053,54 95 BENEVENTO

2 54250406938 AGEA.ASR.2017.988461 15/09/2017 RAZZANO MARCO € 275.078,79 € 199.999,10 94 BENEVENTO

3 54250414353 AGEA.ASR.2018.43958 25/01/2018 IANNELLA PATRIZIA € 195.946,49 € 146.959,87 92 BENEVENTO

4 54250407530 AGEA.ASR.2017.988518 15/09/2017 MOBILIA ERICA € 255.842,78 € 191.882,10 90 BENEVENTO

5 54250405260 AGEA.ASR.2017.988637 15/09/2017 ZACCARI PAOLA € 266.056,77 € 199.542,58 87 BENEVENTO

6 54250416556 AGEA.ASR.2017.990400 15/09/2017 PACELLI CARMINE € 248.765,81 € 186.574,36 83 BENEVENTO

7 54250405039 AGEA.ASR.2017.987998 15/09/2017 ZEOLI ANNALISA € 214.163,86 € 160.622,90 82 BENEVENTO

8 54250411268 AGEA.ASR.2017.989544 15/09/2017 TOMASO ROBERTA € 257.215,78 € 192.911,85 82 BENEVENTO

9 54250406128 AGEA.ASR.2017.988160 15/09/2017 MASSARELLI ROSA € 261.553,50 € 196.165,12 82 BENEVENTO

10 54250411045 AGEA.ASR.2017.989414 15/09/2017 FARINA ASSUNTA € 247.058,16 € 185.293,62 81 BENEVENTO

11 54250408744 AGEA.ASR.2017.988850 15/09/2017 DI RUBBO MIRKO € 264.611,67 € 198.458,75 81 BENEVENTO

12 54250397475 AGEA.ASR.2017.985875 13/09/2017 ABBATIELLO PIETRANTONIO € 266.390,62 € 199.792,96 81 BENEVENTO

13 54250404602 AGEA.ASR.2017.987855 14/09/2017 LEONE PASQUALE ANGELO € 202.905,16 € 152.178,87 78 BENEVENTO

14 54250413330 AGEA.ASR.2017.989803 15/09/2017 GAGLIARDI CARMELA € 257.731,56 € 193.298,67 78 BENEVENTO

15 54250407977 AGEA.ASR.2017.988615 15/09/2017 IANNELLA MARIA ANTONIETTA € 265.576,29 € 199.182,23 78 BENEVENTO

16 54250410955 AGEA.ASR.2018.43036 24/01/2018 RILLO LIBERO € 153.260,37 € 114.945,28 77 BENEVENTO

17 54250409742 AGEA.ASR.2017.989823 15/09/2017 MOFFA MARIA ANTONIETTA € 265.758,08 € 199.318,57 77 BENEVENTO

18 54250409320 AGEA.ASR.2017.988961 15/09/2017 PILLA MICHELINA € 266.205,35 € 199.454,02 77 BENEVENTO

19 54250414122 AGEA.ASR.2017.989971 15/09/2017 LIBERATO CARMINE € 266.361,95 € 199.771,46 77 BENEVENTO

20 54250408983 AGEA.ASR.2017.988993 15/09/2017 MORONE ELEONORA € 206.851,60 € 155.138,71 76 BENEVENTO

21 54250411151 AGEA.ASR.2017.989429 15/09/2017 CESARE MARIA PASQUALINA € 235.444,53 € 176.583,40 76 BENEVENTO

22 54250411276 AGEA.ASR.2017.989462 15/09/2017 FEDELE GIUSEPPA € 250.571,25 € 187.928,44 76 BENEVENTO

23 54250416945 AGEA.ASR.2017.990396 15/09/2017 FUSCHINO GIOVANNA € 260.955,32 € 195.716,50 76 BENEVENTO

24 54250414882 AGEA.ASR.2017.990083 15/09/2017 DI IORIO MARCO € 266.600,00 € 199.950,00 76 BENEVENTO

Dati aggiornati al 27/06/2018 15:09:12

Graduatoria Provvisoria: BENEVENTO - Completa: domande ammissibili
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25 54250408389 AGEA.ASR.2017.988936 15/09/2017 MUCCI SABINA € 264.747,50 € 198.560,63 75 BENEVENTO

26 54250417711 AGEA.ASR.2018.84016 09/02/2018 CANZANELLI ANTONIETTA € 264.782,76 € 198.587,07 75 BENEVENTO

27 54250397590 AGEA.ASR.2017.986751 14/09/2017 COCCA PELLEGRINO € 266.539,55 € 199.904,68 75 BENEVENTO

28 54250402960 AGEA.ASR.2017.987772 14/09/2017 LA BELLA PIERINO € 135.593,62 € 101.695,21 74 BENEVENTO

29 54250415103 AGEA.ASR.2018.85428 09/02/2018 GRILLO MARIAMICHELA € 137.819,70 € 103.364,77 74 BENEVENTO

30 54250402226 AGEA.ASR.2017.987552 14/09/2017 CAPORASO MARCO € 265.780,29 € 199.335,22 73 BENEVENTO

31 54250397905 AGEA.ASR.2017.986113 14/09/2017 CIROCCO COSIMO € 236.763,17 € 177.572,38 72 BENEVENTO

32 54250415186 AGEA.ASR.2017.990109 15/09/2017 CESARE GELSOMINA € 182.799,97 € 137.099,98 71 BENEVENTO

33 54250414502 AGEA.ASR.2017.989987 15/09/2017 CIVITILLO MARIA CATERINA € 135.180,60 € 111.380,37 69 BENEVENTO

34 54250404651 AGEA.ASR.2017.989446 15/09/2017 SALDUTTI SALVATORE € 264.594,99 € 198.446,24 69 BENEVENTO

35 54250396600 AGEA.ASR.2017.985674 13/09/2017 MASSARO TERESA € 266.278,84 € 199.709,13 69 BENEVENTO

36 54250391056 AGEA.ASR.2017.982600 10/09/2017 BIANCO PIETRO € 266.591,64 € 199.943,72 69 BENEVENTO

37 54250394852 AGEA.ASR.2017.990279 15/09/2017 FUSARO GIOVANNI € 149.436,93 € 112.077,70 68 BENEVENTO

38 54250410500 AGEA.ASR.2017.990080 15/09/2017 LISONE ANNA FILOMENA € 249.792,78 € 187.344,58 67 BENEVENTO

39 54250412407 AGEA.ASR.2017.989640 15/09/2017 COOPERATIVA AGRICOLA MOLINARA € 266.184,69 € 199.638,53 67 BENEVENTO

40 54250414270 AGEA.ASR.2017.989970 15/09/2017 IANNUCCI AGATA € 110.593,26 € 82.944,94 66 BENEVENTO

41 54250408991 AGEA.ASR.2017.990281 15/09/2017 MARCIANO GIOVANNA € 147.492,95 € 110.619,71 66 BENEVENTO

42 54250416713 AGEA.ASR.2017.990439 15/09/2017 IANNOTTA MARIA MICHELA € 163.979,56 € 122.984,67 66 BENEVENTO

43 54250402861 AGEA.ASR.2017.988100 15/09/2017 MARINO MICHELE € 247.906,51 € 185.929,88 65 BENEVENTO

44 54250409981 AGEA.ASR.2017.989395 15/09/2017 FORGIONE SOCIETA' AGRICOLA IN 

ACCOMANDITA SEMPLICE DI FORGIONE CA 

€ 266.254,55 € 199.690,92 65 BENEVENTO

45 54250411540 AGEA.ASR.2017.989505 15/09/2017 ROMANO DOMENICO GIOVANNI € 145.887,57 € 109.415,69 64 BENEVENTO

46 54250412233 AGEA.ASR.2017.989766 15/09/2017 IAVECCHIA MARIA CRISTINA € 254.456,55 € 190.842,41 64 BENEVENTO

47 54250415830 AGEA.ASR.2017.990344 15/09/2017 PETRILLO MARIO € 264.052,68 € 198.039,52 64 BENEVENTO

48 54250412050 AGEA.ASR.2017.989594 15/09/2017 PANARESE MICHELA € 267.029,42 € 200.000,00 64 BENEVENTO

49 54250404487 AGEA.ASR.2017.987845 14/09/2017 MALGIERI ANTONELLA € 167.512,57 € 125.634,43 63 BENEVENTO

50 54250394035 AGEA.ASR.2017.985001 13/09/2017 RICCARDI FILIPPO € 187.297,92 € 140.473,44 63 BENEVENTO

51 54250417323 AGEA.ASR.2017.990471 15/09/2017 SANTILLO MARIA € 227.585,91 € 170.689,43 63 BENEVENTO

52 54250411615 AGEA.ASR.2017.989527 15/09/2017 CRESCENZO ELEONORA € 208.306,73 € 156.230,06 61 BENEVENTO

53 54250413074 AGEA.ASR.2017.990282 15/09/2017 SUPPA DANIELA € 214.165,51 € 160.624,13 61 BENEVENTO

54 54250417133 AGEA.ASR.2017.990431 15/09/2017 SANTILLO GIOVANNA VITTORIA € 251.697,97 € 188.773,47 61 BENEVENTO

55 54250409858 AGEA.ASR.2017.989128 15/09/2017 MASONE ANNA € 265.566,70 € 199.175,03 61 BENEVENTO
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56 54250416861 AGEA.ASR.2017.990425 15/09/2017 DEL VECCHIO REMO € 238.893,78 € 179.170,35 60 BENEVENTO

57 54250402705 AGEA.ASR.2017.987623 14/09/2017 MOBILIA MARIO € 245.216,48 € 183.912,36 60 BENEVENTO

58 54250416531 AGEA.ASR.2017.990321 15/09/2017 PARLETTA LORETTA € 249.990,60 € 187.492,95 60 BENEVENTO

59 54250402598 AGEA.ASR.2017.987601 14/09/2017 DE MASI CARMELA € 249.994,69 € 187.496,02 60 BENEVENTO

60 54250413439 AGEA.ASR.2018.339591 20/04/2018 GUERRERA MICHELE ROBERTO € 252.954,92 € 189.716,19 60 BENEVENTO

61 54250406722 AGEA.ASR.2017.988367 15/09/2017 RUSSO CARMELA € 266.135,33 € 199.601,49 60 BENEVENTO

62 54250409882 AGEA.ASR.2017.989118 15/09/2017 MOTTOLA ANTONIETTA € 248.598,03 € 186.448,53 59 BENEVENTO

63 54250413892 AGEA.ASR.2017.989903 15/09/2017 ROMANELLI ANTONIETTA € 299.923,01 € 200.000,00 59 BENEVENTO

64 54250400220 AGEA.ASR.2017.987861 14/09/2017 MEGLIO NICOLA € 251.819,74 € 188.864,81 58 BENEVENTO

65 54250404909 AGEA.ASR.2017.987898 14/09/2017 PUCILLO MARIA MARGHERITA € 199.978,13 € 149.983,60 57 BENEVENTO

66 54250411391 AGEA.ASR.2017.989508 15/09/2017 FREEDAYS SOC. AGRICOLA A R.L. SEMPLIFICATA € 180.686,73 € 135.515,04 56 BENEVENTO

67 54250404032 AGEA.ASR.2017.988681 15/09/2017 PARENTE MARGHERITA € 260.315,93 € 195.236,95 55 BENEVENTO

68 54250401673 AGEA.ASR.2017.987433 14/09/2017 CORBO NAOMI € 168.626,68 € 126.470,00 54 BENEVENTO

69 54250407191 AGEA.ASR.2017.988449 15/09/2017 MILONE ROSARIA € 253.268,74 € 189.951,55 54 BENEVENTO

70 54250410435 AGEA.ASR.2017.989197 15/09/2017 MATURO ALMERINO € 259.529,51 € 194.647,14 53 BENEVENTO

71 54250416903 AGEA.ASR.2017.990407 15/09/2017 MANCINI ADRIANO € 264.952,93 € 198.714,70 53 BENEVENTO

72 54250409478 AGEA.ASR.2017.989019 15/09/2017 TEDINO MARIANNA € 219.289,01 € 164.466,76 52 BENEVENTO

73 54250407969 AGEA.ASR.2017.988608 15/09/2017 PIACQUADIO MARIALIBERA € 266.458,71 € 199.844,04 52 BENEVENTO

74 54250412753 AGEA.ASR.2017.990379 15/09/2017 DE MASI MARTINO € 137.584,60 € 103.188,46 51 BENEVENTO

75 54250414536 AGEA.ASR.2017.989993 15/09/2017 CARPENTIERO CARMINE PIO € 310.844,75 € 200.000,00 51 BENEVENTO

76 54250406425 AGEA.ASR.2017.988236 15/09/2017 CAPORASO ANNA € 210.146,61 € 157.609,96 50 BENEVENTO

77 54250405179 AGEA.ASR.2017.989747 15/09/2017 SORIANO LIBERA € 266.337,02 € 199.752,76 50 BENEVENTO

78 54250404123 AGEA.ASR.2017.987799 14/09/2017 PIAZZA SERAFINO € 266.660,01 € 199.995,00 50 BENEVENTO

79 54250409783 AGEA.ASR.2017.989074 15/09/2017 SOCIETA' AGRICOLA FONTANA DEI FIERI S.R.L € 201.343,75 € 151.007,81 49 BENEVENTO

80 54250411474 AGEA.ASR.2017.989485 15/09/2017 TUOSTO GIOVANNI € 250.961,79 € 188.221,34 49 BENEVENTO

81 54250407498 AGEA.ASR.2017.988524 15/09/2017 REALE ANTONIETTA € 261.858,44 € 196.393,84 49 BENEVENTO

82 54250417513 AGEA.ASR.2017.990505 15/09/2017 IANNELLA MARIA ANNUNZIATA € 237.656,90 € 178.242,68 47 BENEVENTO

83 54250402895 AGEA.ASR.2017.987648 14/09/2017 MONTEFORTE MARIA TERESA € 138.184,69 € 103.638,51 46 BENEVENTO

84 54250416341 AGEA.ASR.2017.990307 15/09/2017 FORTUNATO MARCELLA € 177.079,11 € 132.809,33 45 BENEVENTO

85 54250402457 AGEA.ASR.2017.987592 14/09/2017 IANNOTTI PAOLO MARIO € 247.968,56 € 185.976,42 45 BENEVENTO

fonte: http://burc.regione.campania.it



Il Responsabile di Misura Il Dirigente

Dott Daniele Nicastro Dott Marco Balzano
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Allegato 1a

POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa

Ammessa

Contributo

Ammesso

PT.

Tot.

Soggetto

Attuatore

1 54250412720 AGEA.ASR.2017.989769 15/09/2017 ZLENLM56R71I179M ZEOLI ANGELA MARIA € 232.071,37 € 174.053,54 95 BENEVENTO

2 54250406938 AGEA.ASR.2017.988461 15/09/2017 RZZMRC69M27F839F RAZZANO MARCO € 275.078,79 € 199.999,10 94 BENEVENTO

3 54250414353 AGEA.ASR.2018.43958 25/01/2018 NNLPRZ75E46A783L IANNELLA PATRIZIA € 195.946,49 € 146.959,87 92 BENEVENTO

4 54250407530 AGEA.ASR.2017.988518 15/09/2017 MBLRCE89L45E456B MOBILIA ERICA € 255.842,78 € 191.882,10 90 BENEVENTO

5 54250405260 AGEA.ASR.2017.988637 15/09/2017 ZCCPLA80H46A783G ZACCARI PAOLA € 266.056,77 € 199.542,58 87 BENEVENTO

6 54250416556 AGEA.ASR.2017.990400 15/09/2017 PCLCMN83C28A783S PACELLI CARMINE € 248.765,81 € 186.574,36 83 BENEVENTO

7 54250405039 AGEA.ASR.2017.987998 15/09/2017 ZLENLS86P44A783V ZEOLI ANNALISA € 214.163,86 € 160.622,90 82 BENEVENTO

8 54250411268 AGEA.ASR.2017.989544 15/09/2017 TMSRRT93M66C525T TOMASO ROBERTA € 257.215,78 € 192.911,85 82 BENEVENTO

9 54250406128 AGEA.ASR.2017.988160 15/09/2017 MSSRSO69H55C245S MASSARELLI ROSA € 261.553,50 € 196.165,12 82 BENEVENTO

10 54250411045 AGEA.ASR.2017.989414 15/09/2017 FRNSNT69P69I197N FARINA ASSUNTA € 247.058,16 € 185.293,62 81 BENEVENTO

11 54250408744 AGEA.ASR.2017.988850 15/09/2017 DRBMRK71C20G113Q DI RUBBO MIRKO € 264.611,67 € 198.458,75 81 BENEVENTO

12 54250397475 AGEA.ASR.2017.985875 13/09/2017 BBTPRN90T20A783R ABBATIELLO PIETRANTONIO € 266.390,62 € 199.792,96 81 BENEVENTO

13 54250404602 AGEA.ASR.2017.987855 14/09/2017 LNEPQL61L14D230W LEONE PASQUALE ANGELO € 202.905,16 € 152.178,87 78 BENEVENTO

14 54250413330 AGEA.ASR.2017.989803 15/09/2017 GGLCML74E65A783H GAGLIARDI CARMELA € 257.731,56 € 193.298,67 78 BENEVENTO

15 54250407977 AGEA.ASR.2017.988615 15/09/2017 NNLMNT84B42A783W IANNELLA MARIA ANTONIETTA € 265.576,29 € 199.182,23 78 BENEVENTO

16 54250410955 AGEA.ASR.2018.43036 24/01/2018 RLLLBR70L18L254S RILLO LIBERO € 153.260,37 € 114.945,28 77 BENEVENTO

17 54250409742 AGEA.ASR.2017.989823 15/09/2017 MFFMNT66B64H273T MOFFA MARIA ANTONIETTA € 265.758,08 € 199.318,57 77 BENEVENTO

18 54250409320 AGEA.ASR.2017.988961 15/09/2017 PLLMHL75H47C846C PILLA MICHELINA € 266.205,35 € 199.454,02 77 BENEVENTO

19 54250414122 AGEA.ASR.2017.989971 15/09/2017 LBRCMN66R23L254K LIBERATO CARMINE € 266.361,95 € 199.771,46 77 BENEVENTO

20 54250408983 AGEA.ASR.2017.988993 15/09/2017 MRNLNR80T61A783S MORONE ELEONORA € 206.851,60 € 155.138,71 76 BENEVENTO

21 54250411151 AGEA.ASR.2017.989429 15/09/2017 CSRMPS51E57I197N CESARE MARIA PASQUALINA € 235.444,53 € 176.583,40 76 BENEVENTO

22 54250411276 AGEA.ASR.2017.989462 15/09/2017 FDLGPP56R69E589O FEDELE GIUSEPPA € 250.571,25 € 187.928,44 76 BENEVENTO

23 54250416945 AGEA.ASR.2017.990396 15/09/2017 FSCGNN67D67L086G FUSCHINO GIOVANNA € 260.955,32 € 195.716,50 76 BENEVENTO

24 54250414882 AGEA.ASR.2017.990083 15/09/2017 DRIMRC58S17G243I DI IORIO MARCO € 266.600,00 € 199.950,00 76 BENEVENTO

25 54250408389 AGEA.ASR.2017.988936 15/09/2017 MCCSBN81R66A783H MUCCI SABINA € 264.747,50 € 198.560,63 75 BENEVENTO

26 54250417711 AGEA.ASR.2018.84016 09/02/2018 CNZNNT95D51E791F CANZANELLI ANTONIETTA € 264.782,76 € 198.587,07 75 BENEVENTO

27 54250397590 AGEA.ASR.2017.986751 14/09/2017 CCCPLG58T02H984S COCCA PELLEGRINO € 266.539,55 € 199.904,68 75 BENEVENTO

Dati aggiornati al 27/06/2018 15:09:12

Graduatoria Provvisoria: BENEVENTO - Completa: domande ammissibili

fonte: http://burc.regione.campania.it



28 54250402960 AGEA.ASR.2017.987772 14/09/2017 LBLPRN64E22A783I LA BELLA PIERINO € 135.593,62 € 101.695,21 74 BENEVENTO

29 54250415103 AGEA.ASR.2018.85428 09/02/2018 GRLMMC64P69C280D GRILLO MARIAMICHELA € 137.819,70 € 103.364,77 74 BENEVENTO

30 54250402226 AGEA.ASR.2017.987552 14/09/2017 CPRMRC74C23A783N CAPORASO MARCO € 265.780,29 € 199.335,22 73 BENEVENTO

31 54250397905 AGEA.ASR.2017.986113 14/09/2017 CRCCSM51P14F287L CIROCCO COSIMO € 236.763,17 € 177.572,38 72 BENEVENTO

32 54250415186 AGEA.ASR.2017.990109 15/09/2017 CSRGSM64H56I197V CESARE GELSOMINA € 182.799,97 € 137.099,98 71 BENEVENTO

33 54250414502 AGEA.ASR.2017.989987 15/09/2017 CVTMCT61H58L086M CIVITILLO MARIA CATERINA € 135.180,60 € 111.380,37 69 BENEVENTO

34 54250404651 AGEA.ASR.2017.989446 15/09/2017 SLDSVT94M08A783P SALDUTTI SALVATORE € 264.594,99 € 198.446,24 69 BENEVENTO

35 54250396600 AGEA.ASR.2017.985674 13/09/2017 MSSTRS90M56A783C MASSARO TERESA € 266.278,84 € 199.709,13 69 BENEVENTO

36 54250391056 AGEA.ASR.2017.982600 10/09/2017 BNCPTR73R25A783J BIANCO PIETRO € 266.591,64 € 199.943,72 69 BENEVENTO

37 54250394852 AGEA.ASR.2017.990279 15/09/2017 FSRGNN75S30I197U FUSARO GIOVANNI € 149.436,93 € 112.077,70 68 BENEVENTO

38 54250410500 AGEA.ASR.2017.990080 15/09/2017 LSNNFL72E53D230B LISONE ANNA FILOMENA € 249.792,78 € 187.344,58 67 BENEVENTO

39 54250412407 AGEA.ASR.2017.989640 15/09/2017 00788520625 COOPERATIVA AGRICOLA MOLINARA € 266.184,69 € 199.638,53 67 BENEVENTO

40 54250414270 AGEA.ASR.2017.989970 15/09/2017 NNCGTA57L58I197K IANNUCCI AGATA € 110.593,26 € 82.944,94 66 BENEVENTO

41 54250408991 AGEA.ASR.2017.990281 15/09/2017 MRCGNN67E66L219N MARCIANO GIOVANNA € 147.492,95 € 110.619,71 66 BENEVENTO

42 54250416713 AGEA.ASR.2017.990439 15/09/2017 NNTMMC73E71I197T IANNOTTA MARIA MICHELA € 163.979,56 € 122.984,67 66 BENEVENTO

43 54250402861 AGEA.ASR.2017.988100 15/09/2017 MRNMHL57R10F717J MARINO MICHELE € 247.906,51 € 185.929,88 65 BENEVENTO

44 54250409981 AGEA.ASR.2017.989395 15/09/2017 01661910628 FORGIONE SOCIETA' AGRICOLA IN 

ACCOMANDITA SEMPLICE DI FORGIONE CA 

€ 266.254,55 € 199.690,92 65 BENEVENTO

45 54250411540 AGEA.ASR.2017.989505 15/09/2017 RMNDNC60B17I197C ROMANO DOMENICO GIOVANNI € 145.887,57 € 109.415,69 64 BENEVENTO

46 54250412233 AGEA.ASR.2017.989766 15/09/2017 VCCMCR58M70G626G IAVECCHIA MARIA CRISTINA € 254.456,55 € 190.842,41 64 BENEVENTO

47 54250415830 AGEA.ASR.2017.990344 15/09/2017 PTRMRA65R01D230M PETRILLO MARIO € 264.052,68 € 198.039,52 64 BENEVENTO

48 54250412050 AGEA.ASR.2017.989594 15/09/2017 PNRMHL85P63A783G PANARESE MICHELA € 267.029,42 € 200.000,00 64 BENEVENTO

49 54250404487 AGEA.ASR.2017.987845 14/09/2017 MLGNNL91A49C525K MALGIERI ANTONELLA € 167.512,57 € 125.634,43 63 BENEVENTO

50 54250394035 AGEA.ASR.2017.985001 13/09/2017 RCCFPP92S09E507Y RICCARDI FILIPPO € 187.297,92 € 140.473,44 63 BENEVENTO

51 54250417323 AGEA.ASR.2017.990471 15/09/2017 SNTMRA59M51H955U SANTILLO MARIA € 227.585,91 € 170.689,43 63 BENEVENTO

52 54250411615 AGEA.ASR.2017.989527 15/09/2017 CRSLNR69S67I438Y CRESCENZO ELEONORA € 208.306,73 € 156.230,06 61 BENEVENTO

53 54250413074 AGEA.ASR.2017.990282 15/09/2017 SPPDNL76D50Z133F SUPPA DANIELA € 214.165,51 € 160.624,13 61 BENEVENTO

54 54250417133 AGEA.ASR.2017.990431 15/09/2017 SNTGNN62L46C280E SANTILLO GIOVANNA VITTORIA € 251.697,97 € 188.773,47 61 BENEVENTO

55 54250409858 AGEA.ASR.2017.989128 15/09/2017 MSNNNA36S52G631S MASONE ANNA € 265.566,70 € 199.175,03 61 BENEVENTO

56 54250416861 AGEA.ASR.2017.990425 15/09/2017 DLVRME85P24Z700S DEL VECCHIO REMO € 238.893,78 € 179.170,35 60 BENEVENTO

57 54250402705 AGEA.ASR.2017.987623 14/09/2017 MBLMRA90B11A783T MOBILIA MARIO € 245.216,48 € 183.912,36 60 BENEVENTO

58 54250416531 AGEA.ASR.2017.990321 15/09/2017 PRLLTT67D69Z114D PARLETTA LORETTA € 249.990,60 € 187.492,95 60 BENEVENTO

59 54250402598 AGEA.ASR.2017.987601 14/09/2017 DMSCML66A67A783J DE MASI CARMELA € 249.994,69 € 187.496,02 60 BENEVENTO

60 54250413439 AGEA.ASR.2018.339591 20/04/2018 GRRMHL70R14G848H GUERRERA MICHELE ROBERTO € 252.954,92 € 189.716,19 60 BENEVENTO

61 54250406722 AGEA.ASR.2017.988367 15/09/2017 RSSCML57L55C106Y RUSSO CARMELA € 266.135,33 € 199.601,49 60 BENEVENTO

fonte: http://burc.regione.campania.it



62 54250409882 AGEA.ASR.2017.989118 15/09/2017 MTTNNT69H67A783R MOTTOLA ANTONIETTA € 248.598,03 € 186.448,53 59 BENEVENTO

63 54250413892 AGEA.ASR.2017.989903 15/09/2017 RMNNNT69M50D469X ROMANELLI ANTONIETTA € 299.923,01 € 200.000,00 59 BENEVENTO

64 54250400220 AGEA.ASR.2017.987861 14/09/2017 MGLNCL68P10G626T MEGLIO NICOLA € 251.819,74 € 188.864,81 58 BENEVENTO

65 54250404909 AGEA.ASR.2017.987898 14/09/2017 PCLMMR62A42H894X PUCILLO MARIA MARGHERITA € 199.978,13 € 149.983,60 57 BENEVENTO

66 54250411391 AGEA.ASR.2017.989508 15/09/2017 01691990624 FREEDAYS SOC. AGRICOLA A R.L. SEMPLIFICATA € 180.686,73 € 135.515,04 56 BENEVENTO

67 54250404032 AGEA.ASR.2017.988681 15/09/2017 PRNMGH78S55A783F PARENTE MARGHERITA € 260.315,93 € 195.236,95 55 BENEVENTO

68 54250401673 AGEA.ASR.2017.987433 14/09/2017 CRBNMA94T42A783D CORBO NAOMI € 168.626,68 € 126.470,00 54 BENEVENTO

69 54250407191 AGEA.ASR.2017.988449 15/09/2017 MLNRSR80B57A783M MILONE ROSARIA € 253.268,74 € 189.951,55 54 BENEVENTO

70 54250410435 AGEA.ASR.2017.989197 15/09/2017 MTRLRN92P03C525K MATURO ALMERINO € 259.529,51 € 194.647,14 53 BENEVENTO

71 54250416903 AGEA.ASR.2017.990407 15/09/2017 MNCDRN77P13A783X MANCINI ADRIANO € 264.952,93 € 198.714,70 53 BENEVENTO

72 54250409478 AGEA.ASR.2017.989019 15/09/2017 TDNMNN89M71A783L TEDINO MARIANNA € 219.289,01 € 164.466,76 52 BENEVENTO

73 54250407969 AGEA.ASR.2017.988608 15/09/2017 PCQMLB84B42A783O PIACQUADIO MARIALIBERA € 266.458,71 € 199.844,04 52 BENEVENTO

74 54250412753 AGEA.ASR.2017.990379 15/09/2017 DMSMTN60S11I197C DE MASI MARTINO € 137.584,60 € 103.188,46 51 BENEVENTO

75 54250414536 AGEA.ASR.2017.989993 15/09/2017 CRPCMN98S26A783S CARPENTIERO CARMINE PIO € 310.844,75 € 200.000,00 51 BENEVENTO

76 54250406425 AGEA.ASR.2017.988236 15/09/2017 CPRNNA93M48A783C CAPORASO ANNA € 210.146,61 € 157.609,96 50 BENEVENTO

77 54250405179 AGEA.ASR.2017.989747 15/09/2017 SRNLBR51R46H898Q SORIANO LIBERA € 266.337,02 € 199.752,76 50 BENEVENTO

78 54250404123 AGEA.ASR.2017.987799 14/09/2017 PZZSFN84B18A783O PIAZZA SERAFINO € 266.660,01 € 199.995,00 50 BENEVENTO

79 54250409783 AGEA.ASR.2017.989074 15/09/2017 01507530622 SOCIETA' AGRICOLA FONTANA DEI FIERI S.R.L € 201.343,75 € 151.007,81 49 BENEVENTO

80 54250411474 AGEA.ASR.2017.989485 15/09/2017 TSTGNN62L07I197B TUOSTO GIOVANNI € 250.961,79 € 188.221,34 49 BENEVENTO

81 54250407498 AGEA.ASR.2017.988524 15/09/2017 RLENNT72P59A783E REALE ANTONIETTA € 261.858,44 € 196.393,84 49 BENEVENTO

82 54250417513 AGEA.ASR.2017.990505 15/09/2017 NNLMNN52P42L254J IANNELLA MARIA ANNUNZIATA € 237.656,90 € 178.242,68 47 BENEVENTO

83 54250402895 AGEA.ASR.2017.987648 14/09/2017 MNTMTR71B44Z133Y MONTEFORTE MARIA TERESA € 138.184,69 € 103.638,51 46 BENEVENTO

84 54250416341 AGEA.ASR.2017.990307 15/09/2017 FRTMCL86R42A783Q FORTUNATO MARCELLA € 177.079,11 € 132.809,33 45 BENEVENTO

85 54250402457 AGEA.ASR.2017.987592 14/09/2017 NNTPMR68E05H967L IANNOTTI PAOLO MARIO € 247.968,56 € 185.976,42 45 BENEVENTO

Il Responsabile di Misura Il Dirigente

Dott Daniele Nicastro Dott Marco Balzano

fonte: http://burc.regione.campania.it
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